

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo: 260121287

Dodavatel  50012 Hradec Králové IČO: 25959263 DIČ: CZ25959263 web: www.vivaco.cz e-mail ESHOP: web@vivaco.cz e-mail.: vivaco@vivaco.cz Banka: Raiffeisenbank Účet: 7384442001 / 5500 Variabilní symbol: 260121287 GLN 8594056780006 Pro mezinárodní platby: IBAN: CZ8755000000007384442001 SWIFT: RZBCCZPP	VIVACO s.r.o. třída Edvarda Beneše 1534/62 Evidenční číslo dokladu: 260121287 Způsob úhrady: Převodem Datum vystavení: 18.08.2026 Datum zd. plnění: 18.08.2026 Datum splatnosti: 02.09.2026 ID: 1041766
Odběratel (1943) VIVACO - SK , s.r.o. Durčiná 356 01501 Durčíná IČO: 44422814 DIČ: SK2022687524 vivacosk@gmail.com	
Dodací adresa VIVACO - SK , s.r.o. - SKLAD Kl'ače 151 013 19 Kl'ače	

fakturováno z převodek 260404432, 260404433 a 260404442 na základě objednávky 260616129

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Váha	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 64213561	950301 A2	Vivapharm Intenzivní pleťové a oční sérum proti vráskám 10ml 10.00ml EAN:8594162059973  Datum výroby: 22.07.2026 Měrná cena: 2 093,00/l vč. DPH Šarže: G62A085, Expirace: PAO 12M	300,00 ks	7.8Kg	20,93	20,93	0	6 279,00	0,00	6 279,00
2 64213003	97012 O18C	VIVAPHARM Sůl do koupele No stress 600g 600.00g EAN:8594056780716  Datum výroby: 19.06.2026 Měrná cena: 43,17/Kg vč. DPH obj.: 260616129 Šarže: F62A098, Expirace: PAO 12M	84,00 ks	neuvedeno	25,90	25,90	0	2 175,60	0,00	2 175,60
3 64213002	97012 O18C	VIVAPHARM Sůl do koupele No stress 600g 600.00g EAN:8594056780716  Datum výroby: 24.11.2025 Měrná cena: 43,17/Kg vč. DPH obj.: 260616129 Šarže: K52A092, Expirace: PAO 12M	96,00 ks	neuvedeno	25,90	25,90	0	2 486,40	0,00	2 486,40
4 64213001	97053 O19C	VIVAPHARM Pěna do koupele Uvolnění těla a mysli 500ml 500.00ml EAN:8594056783212  Datum výroby: 08.06.2026 Měrná cena: 56,00/l vč. DPH obj.: 260616129 Šarže: F62A037, Expirace: PAO 12M	180,00 ks	neuvedeno	28,00	28,00	0	5 040,00	0,00	5 040,00
5 64213000	97023 O15B	VIVAPHARM Pěna do koupele Prohřátí a uvolnění 500ml 500.00ml EAN:8594056783250  Datum výroby: 08.12.2025 Měrná cena: 53,20/l vč. DPH obj.: 260616129 Šarže: L52A045, Expirace: PAO 12M	72,00 ks	neuvedeno	26,60	26,60	0	1 915,20	0,00	1 915,20

6 64212999	97013 M21B	VIVAPHARM Pěna do koupele No stress 500ml 500.00ml EAN:8594056780747  Datum výroby: 27.07.2026 Měrná cena: 51,80/l vč. DPH obj.: 260616129 Šarže: G62A097, Expirace: PAO 12M	180,00	ks	neuvedeno	25,90	25,90	0	4 662,00	0,00	4 662,00
7 64212998	97073 07B	VIVAPHARM Pěna do koupele Detox and rehab 500ml 500.00ml EAN:8594056780686  Datum výroby: 28.07.2025 Měrná cena: 56,00/l vč. DPH obj.: 260616129 Šarže: G52A094, Expirace: PAO 12M	120,00	ks	neuvedeno	28,00	28,00	0	3 360,00	0,00	3 360,00
8 64212997	97072 01A	VIVAPHARM Sůl do koupele Detox and rehab 600g 600.00g EAN:8594056780532  Datum výroby: 28.07.2026 Měrná cena: 42,00/Kg vč. DPH obj.: 260616129 Šarže: G62A114, Expirace: PAO 12M	120,00	ks	neuvedeno	25,20	25,20	0	3 024,00	0,00	3 024,00
9 64212996	842005	Body Tip FRESH FRUITS Hroznové víno - sprchový gel 200ml 1.00ks EAN:8595635206078  Datum výroby: 20.07.2026 Měrná cena: 21,00/ks vč. DPH obj.: 260616129 Šarže: G62A080, Expirace: PAO 12M	4,00	ks	neuvedeno	21,00	21,00	0	84,00	0,00	84,00
10 64212995	842005	Body Tip FRESH FRUITS Hroznové víno - sprchový gel 200ml 1.00ks EAN:8595635206078  Datum výroby: 20.07.2026 Měrná cena: 21,00/ks vč. DPH obj.: 260616129 Šarže: G62A080, Expirace: PAO 12M	500,00	ks	neuvedeno	21,00	21,00	0	10 500,00	0,00	10 500,00
11 64212994	96201 D4B	Vivapharm Kozí tělové mléko 200ml 200.00ml EAN:8595635210105  Datum výroby: 20.06.2025 Měrná cena: 121,50/l vč. DPH obj.: 260616129 Šarže: F52A104, Expirace: PAO 12M	120,00	ks	28.32Kg	24,30	24,30	0	2 916,00	0,00	2 916,00
12 64212993	84301 111B	Body Tip FRESH FRUITS Meruňka - zvláčňující krém na obličej a tělo 200ml 200.00ml EAN:8595635216114  Datum výroby: 18.11.2025 Měrná cena: 121,50/l vč. DPH obj.: 260616129 Šarže: K52A071, Expirace: PAO 12M	360,00	ks	95.4Kg	24,30	24,30	0	8 748,00	0,00	8 748,00
13 64212992	97905 C13B	Body Tip Sprchový gel s Arganovým olejem 300ml 300.00ml EAN:8594162058273  Datum výroby: 01.07.2026 Měrná cena: 72,00/l vč. DPH obj.: 260616129 Šarže: G62A008, Expirace: PAO 12M	600,00	ks	207Kg	21,60	21,60	0	12 960,00	0,00	12 960,00

14 64212991	97022 M10B	VIVAPHARM Sůl do koupele Prohřátí a uvolnění 600g 600.00g EAN:8594056783243  Datum výroby: 23.06.2026 Měrná cena: 39,67/Kg vč. DPH obj.: 260616129 Šarže: F62A104, Expirace: PAO 12M	72,00 ks	neuvedeno	23,80	23,80	0	1 713,60	0,00	1 713,60
15 64212990	97052 O19C	VIVAPHARM Sůl do koupele Uvolnění těla a mysli 600g 600.00g EAN:8594056780808  Datum výroby: 22.06.2026 Měrná cena: 45,50/Kg vč. DPH obj.: 260616129 Šarže: F62A096, Expirace: PAO 12M	180,00 ks	neuvedeno	27,30	27,30	0	4 914,00	0,00	4 914,00
	Celkem			338.52Kg						
		Zaokrouhlení	1	-	0.2	0.2	0	0.2	0	0.2

QR platba



Celkem k úhradě: 70 778,00 Kč

Celkem bez DPH: 70 777,80 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
0	70 777,80	0,00	70 777,80

The exporter of the products covered by this document declares that, except where otherwise clearly indicated, these products are of Czech preferential origin.

The company is registered in the Commercial Register at the Regional Court in Hradec Králové, Section C, File 17476. For all these products is ensured compliance as required by Act No. 22/97 Coll. Declaration of Conformity is available at the headquarters of the supplier to ensure that the submission of documentation control authorities. For the packaging of the above products were paid a fee under contracts No. EK-F06030631 with EKO-KOM as a service fee for providing return sales and recovery of packaging waste.

The invoice serves as a delivery note.

Tax-exempt supply pursuant to Section 66, Value Added Tax Act No. 235/2004 Coll.

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajistí předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu.

Osvobozené plnění dle § 66 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

www.vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vystavil(a): 10515019: Dohnalová Kateřina